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Det är inte lätt att vara förälder heller

Tonårstrubbel med grubbel

 

 

I natt kl.23.30 började det och det slutade inte förrän klockan var omkring 1 på natten;det stora grälet som

nästan resulterade i handgemäng.

Min 15-åriga dotter satt vid datorn och chattade och kom inskuttandes när vi såg på en film med Sandra

Bullock.Jag är en stor fan av denna kvinnliga skådespelerska och vill gärna se den ostört.Mamma,vrålade

hon.Jag vill plugga i Stockholm!

 

Kommer aldrig på fråga,sa jag.Joooooo,jag viiiiilllllll!

 

Sluta för fasiken, vrålade jag till henne.Kan jag få se färdigt på filmen?

 

Så fort jag vill säga nåt ska du se på tv,skriker hon.

 

och eftersom jag är mamma får jag givetvis ångest över dessa ord.

 

Sen börjar hon halvskrikande berätta att hon läst om en skola på nätet som hon tvunget måste gå på,en

musikskola som ligger i Stockholm.

 

Det är inte lönt att du försöker med nån utpressning eller babyfasoner som att skrika till dig nåt,svarade jag

lugnt.Var i diskussionen kunde du inte höra ordet nej?

 

Åh,du är så blåst förbannade kärring jävel!Din jävla idiot som vill fördärva mitt liv!Varför skulle jag födas

egentligen.Du älskar inte mig och du tvingar mig att bo i den här råtthålan!!

 

(Nu stod hon och viftade framför mig med vilt uppspärrade ögon).

 

Hysteriskt hulkade hon och såg mer eller mindre ut som en psykpatient på rymmen!

Varför?skrek hon.Varför?

 

Var tror du jag ska få pengar ifrån till ditt uppehälle där?skrek jag då tillbaka.Fattar du ännu ingenting?Nu

var jag säkert högröd i ansiktet av en annalkande hjärtattack.

 

Tror du ,för det första,att det är så lätt att få lägenhet i Stockholm?För det andra,var ska jag få pengar till

det?

För det tredje,skulle jag släppa dig lös där,för att få ångest var gång du ringer att nåt har hänt eller att maten

är slut och jag inte kan komma dit så snabbt du vill?

Ansök i Uddevalla som du sa från början!!



 

Neeeej!!!skrek hon så nära mitt ansikte att jag kände doften av kvällens ostbågar.Nu puttade hon till mig och

ögonen stod ut som kulor ur ögonen på henne.Jag bestämmer själv din jävla häxa!!!

- Du bestämmer själv när du är 18,eller när jag ser att du är mogen nog att ta det ansvaret för att ha eget så

långt ifrån.Det gäller över 55 mil unge!Begriper du inte vad jag säger?Jag har varken ork eller råd att låta

dig hålla på så här!

 

Det kostar ju inget att gå i skolan,hulkar hon fram.

 

Nä,det gör det inte,svarar jag då,men allt runt omkring kostar!Hyra, och mat t.ex. Jag har en inkomst på

6300 kr!Hur ska jag kunna bekosta ditt boende i Stockholm?Det finns bara Uddevalla att välja på enligt

programmet, och det är en musikskola det också.Du får inackorderingsbidrag på 1400 kr,men inget mer.Och

det gäller inte Stockholm,eftersom du har en likvärdig musikskola här!Och du måste begripa att lägenheten

vi ska kolla efter får inte överstiga 2000 kr.

Lars-Erik ska hjälpa till lite för att vi ska kunna förse dig med mat och ev. annat som kan tillkomma.OCH vi

kan komma in relatativt snabbt,45 min,om det skulle behövas.

 

Nu viftade hon till framför mina ögon i ren frustration över att inte få sin vilja igenom,och jag viftade

tillbaka för att visa att jag inte blir skrämd av henne.

 

Rör du mig ska jag sätta polisen på dig!vrålade hon

 

Det tycker jag att du ska göra, sa jag.Kanske dom tillåter mig att lägga dig över knät och piska lite vett i dig.

 

Hon puttade till mig,men jag har ju gått upp i vikt så jag stod rätt stadigt på golvet.Så puttade jag tillbaka

och hon satte sig med en tung duns i soffan.

 

På måndag ska jag gå till skolan och berätta vad du gjorde nu!!vrålade hon.

 

Varsågod och gör det!skrek jag.

Gå och lägg dig nu din apa!!!

 

Till min förvåning gick hon iväg,upp för trapporna till övervåningen,samtidigt som hon \"tycka synd om

mig\" hulkade.Jag tror att hon somnade så fort hon la huvudet på kudden.

 

Nu har jag gjort morgonkaffe och förbereder min frukost.Klockan är 9.15 och allt är lugnt och stilla denna

söndagsmorgon.Regnet öser ner där ute och det gör det egenligen här inne också.Nu ska jag samla kraft tills

mitt tonårsbarn vaknar och vräker ur sig smörjan igen...
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